

Kaupparekisteri
Handelsregistret

Saapumispäivä
Ankomstdag 25.06.2024

Verohallinnosta saapuneet tiedot
Uppgifter inkomna från skatteförvaltningen

Yrityksen tiedot
Företagets uppgifter

Yritys- ja yhteisötunnus Företags- och organisationsnummer 2758504-5	Tilinpäätöksen kausi Bokslutsperiod <u>01.01.2023</u> - <u>31.12.2023</u>
--	---

Konsernitiedot
Koncernuppgifter

Tilinpäätös sisältää konsernitilinpäätöksen
Bokslutet omfattar ett koncernbokslut

Tilinpäätös ei sisällä konsernitilinpäätöstä
Bokslutet omfattar inte koncernbokslutet

Konsernitilinpäätöstieto näytetään asiakkaan ilmoittamalla tavalla
Koncernbokslutsuppgiften visas på det sätt som kunden har anmält



Clevry Oy -konserni
Annankatu 34
00100 Helsinki
2758504-5

Clevry Oy -konserni

TOIMINTAKERTOMUS JA TILINPÄÄTÖS
31.12.2023

Clevry Oy -konserni
2758504-5

Tilinpäätös ja toimintakertomus tilikaudelta 1.1.2023 - 31.12.2023

SISÄLLYSLUETTELO	Sivu
Toimintakertomus	3-5
Tilinpäätös	
Konsernin tase	6-7
Konsernin tuloslaskelma	8
Emoyhtiön tase	9-10
Emoyhtiön tuloslaskelma	11
Konsernin liitetiedot	12-15
Emoyhtiön liitetiedot	16-18
Tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset	19
Tilinpäätösmerkintä	19

Tilinpäätöksen laati:
Staria Oyj
Mikonkatu 7
00100 Helsinki

Tilinpäätös on säilytettävä vähintään 10 vuotta tilikauden päättymisestä eli 31.12.2033 asti (KPL 2:10.1 §).
Tilikauden tosineaineisto on säilytettävä vähintään 6 vuotta sen vuoden lopusta, jona tilikausi on päättynyt eli 31.12.2029 asti (KPL 2:10.2 §).

Clevry Oy -konserni
2758504-5

Toimintakertomus

Olellaiset tapahtumat tilikaudella

Clevry konserni tuottaa alustallaan henkilöarviointi- ja rekrytointipalveluita asiakkailleen eri toimialoilla. Konserni tarjoaa asiakkailleen erilaisia henkilöarviointipalveluja kansainvälisesti useassa maassa Euroopassa, Pohjois-Amerikassa, Afrikassa ja Aasiassa. Konsernin tarjoamiin henkilöarviointipalveluihin kuuluvat erilaiset soveltuvuus- ja kykyarvioinnit, johtamisen tueksi toteutettavat arvioinnit ja erilaiset konsultointiprojektit henkilöarviointipalveluihin liittyen. Clevry tarjoaa henkilöarviointipalvelujen lisäksi rekrytointipalveluita Suomessa, Ruotsissa, Iso-Britanniassa ja Norjassa.

Liikevaihto päättyneellä tilikaudella oli yhteensä 31,7 miljoonaa euroa ja laski 10,7 % edeltävään vuoteen verrattuna. Konsernin käyttökate oli 0,5 miljoonaa euroa tappiollinen (-1,7 %) ja liiketappio 1,25 miljoonaa euroa (-3,9 %)

Konsernin liikevaihto laski suhteessa edelliseen vuoteen henkilöstöpalvelualan ajaututtua taantumaan vuoden 2023 aikana. Vuoden 2023 liikevoitto supistui odotetusti konsernin panostaessa strategian mukaisiin kasvuhankkeisiin ja kansainvälistymiseen. Yritys mukautti toimintojaan ja toteutti kustannussäästöohjelman vuoden 2023 loppupuolella vastaamaan laskenutta liikevaihdon volyymia. Liikevaihdon supistumisesta huolimatta, Clevry nousi Suomessa henkilöstöalan 20 suurimman yrityksen joukkoon vuonna 2023.

Konserni sulautti yhtiötään tilikauden lopussa tarkoituksenaan yksinkertaistaa konsernirakennetta, tehostaa hallintoa sekä pienentää kustannuksia vähentämällä konsernissa olevien tytäryhtiöiden lukumäärää. Sulautumiset rekisteröitiin Suomessa 31.12.2023 ja Ruotsissa 9.1.2024. Sulautumisessa Clevry Nordic Oy sulautui Clevry Oy:öön, Clevry People Oy, Clevry HR Oy ja Clevry Scandinavia Oy sulautuivat Clevry Solutions Oy:öön sekä Clevry Talent Acquisition AB ja Clevry Experience AB sulautuivat Clevry Work AB:iin.

Tunnusluvut

Konsernin toimintaa ja taloudellista asemaa kuvaavat seuraavat tunnusluvut:

Konserni, 1000 EUR	2023	2022	2021
Liikevaihto	31 697	35 486	37 362
Liikevoitto	-1 250	-175	1 269
Liikevoitto %	-3,9%	-0,5 %	3,4 %
Oman pääoman tuotto %	-40,9%	-9,7 %	17,8 %
Omavaraisuusaste %	27,4%	32,8 %	41,2 %
Henkilöstö keskimäärin	489	578	622
Palkat ja palkkiot	21 361	22 128	22 827

Arvio toiminnan merkittävimmistä riskeistä ja epävarmuustekijöistä

Maailmanlaajuiset taloussuhdanteiden vaihtelut sekä henkilöstötoimialan suhdannekehitys ovat merkittävimpiä riskejä konsernin liiketoiminnassa. Maailmantalouden häiriöt, kuten aseelliset konfliktit, inflaatio-odotukset, korkokehitys sekä heikentyneet suhdannenäkymät ovat kiristäneet toimintaympäristöä. Konsernin asiakkaat toimivat eri toimialoilla mikä osaltaan pienentää toimialaan liittyviä suhdanneriskejä.

Inflaatiokehitys vaikuttaa konsernin kustannuksiin edelleen nostavasti. Konserni pyrkii hallitsemaan kustannuksiaan tehokkaasti ja viemään kustannusten nousun myyntihintoihin.

Rahoitus

Konsernilla on käytössä ns. konsernitili (cash pool), joka mahdollistaa emo- ja tytäryhtiöiden tehokkaan monivaluuttaisen kassanhallinnan. Konsernin emoyhtiöllä on konsernitilijärjestelyyn yhdistetty luotollinen tililimiitti. Luottolimiitti ei ollut käytössä tilinpäätöshetkellä. Limiittiin liittyvistä ehdoista, kuten kovenanteista, on sovittu pankin ja yhtiön välisessä rahoituksen erityisehtosopimuksessa. Yhtiön omavaraisuusasteeseen liittyvä kovenanttiehto oli tilinpäätöshetkellä rikkoutunut. Pankki on luopunut eräännyttämisosoikeudestaan kovenanttirikkeeseen liittyen (waiver).

Hallituksen esitys yhtiön voittoa koskeviksi toimenpiteiksi

Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että emoyhtiön voitto 27 672,53 euroa siirretään voittovaroihin ja osinkoa ei jaeta.

Arvio tulevasta kehityksestä

Vuonna 2024 Clevry konserni keskittyy kannattavuuden parantamiseen sekä alustaliiketoimintansa kasvattamiseen. Vuoden 2024 kasvu on osaltaan riippuvainen henkilöstötoimialan yleisestä suhdannekehityksestä, joka oli vielä vuoden alussa heikkoa. Clevry panostaa nykyisten asiakkuuksien kehittämiseen sekä uusiasiakashankintaan valikoiduilla markkinoilla ja segmenteillä. Liikevoiton odotetaan kehittyvän positiivisesti kustannussäästöohjelmien myötä. Konserni jatkaa samalla panostuksiaan strategian mukaisiin kasvuhankkeisiin ja kansainvälistymiseen.

Clevry Oy -konserni
2758504-5

Osakkeiden määrä

Yhtiön osakepääoma jakautuu osakelajeittain seuraavasti:

Osakesarjat	2023	2022
A-osakkeet (1 ääni/osake)	2 707 500	2 707 500
B-osakkeet (0 ääntä/osake)	1	1
C-osakkeet (0 ääntä/osake)	1	1
D-osakkeet (0 ääntä/osake)	1	1
E-osakkeet (0 ääntä/osake)	1	1
F-osakkeet (0 ääntä/osake)	-	-
G-osakkeet (0 ääntä/osake)	-	-
H-osakkeet (0 ääntä/osake)	-	-
I-osakkeet (0 ääntä/osake)	-	-
J-osakkeet (0 ääntä/osake)	-	-
K-osakkeet (0 ääntä/osake)	64 093	90 081
Yhteensä	2 771 597	2 797 585

A- ja K-osakkeilla on yhtäläinen oikeus osinkoihin ja yhtiön varoihin.

Osakesarjoilla B, C, D, E, F, G, H, I, J osinko määräytyy työpanoksen mukaan, eikä osakkeilla ole muuta oikeutta yhtiön varoihin.

Vuoden aikana toteutettiin maksullinen suunnattu osakeanti. Ylimääräinen yhtiökokous päätti 31.5.2023 antaa hallitukselle valtuuden laskea liikkeelle yhteensä 45 000 uutta K-osaketta avainhenkilöiden sitouttamiseksi. Hallitus käytti valtuutustaan 6.6.2023 ja yhtiö laski liikkeelle 3 750 uutta K-osaketta suunnatussa osakeannissa yhtiön avainhenkilöiden sitouttamiseksi.

Yhtiö toteutti osakkeiden takaisinostoja vuoden aikana. Yhtiö osti vuoden aikana takaisin 27 970 K-osaketta, jotka toteutettiin 5.1.2023, 7.2.2023, 26.4.2023, 5.5.2023, 17.5.2023, 30.5.2023, 1.8.2023, 28.9.2023 ja 28.12.2023. Yhtiö mitätöi 6.6.2023 yhtiön hallussa olleet 29 738 K-osaketta.

Yhtiöllä on hallussaan 2 604 K-osaketta tilinpäätöspäivänä.

Tilintarkastaja

Tilintarkastajana on toiminut tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab, päävastuullisena tilintarkastajana KHT Toni Aaltonen.

Ulkomaiset ja kotimaiset tytäryhtiöt ja osakkuusyhtiöt

Clevry Oy:n 100-prosenttisesti omistamat tytäryhtiöt 31.12.2023:

Clevry International Oy
Clevry Nordic Oy*
Clevry UK Ltd

*Clevry Nordic Oy on sulautunut emoyhtiöön Clevry Oy:öön ja sen toiminta jatkuu Clevry Oy:ssä 1.1.2024 alkaen.

Ympäristö ja vastuullisuus

Clevry konserni on paikallisten henkilöstöpalvelualojen liittojen jäsen ja sitoutunut noudattamaan niiden toiminta- ja vastuullisuusperiaatteita. Liittojen jäsenyrytykset kehittävät jatkuvasti toimintaansa vastuullisena työnantajana ja yhteistyökumppanina. Clevryllä on lisäksi eettinen ohjeisto, jossa kuvatut toimintaperiaatteet muodostavat perustan yhtiön päätöksenteolle ja toiminnan kehittämiseksi. Yhtiö odottaa asiakkaidensa, toimittajiensa ja henkilöstönsä sitoutuvan ohjeistoon ja sen periaatteisiin. Clevry korostaa vastuullisuutta myös henkilöarvioinneissaan ja on alan psykologisen järjestön akkreditoima. Clevryn alusta on ISO-27001 standardin mukainen.

Konserni ottaa toiminnassaan huomioon ympäristövaikutukset ja pyrkii edelleen kehittämään toimintojaan vaikutusten paremmaksi huomioimiseksi. Konsernin liiketoiminnan luonteen takia palvelun tuotantoon ei liity suuria suoria ympäristöä rasittavia suoritteita, ja välillisiä vaikutuksia pyritään pienentämään kannustamalla työntekijöitä ympäristöasioiden huomioimiseen sekä huomioimalla ympäristönäkökulmia myös olennaisten hankintojen yhteydessä. Konserni on vuonna 2023 saanut myös kestävän kehityksen Ecovadis Bronze -luokituksen.

Konserni on rakentanut selkeitä toimintatapoja, tavoitteita ja johtamiskäytänteitä henkilöstön hyvinvoinnin ympärille. Yhtiö mittaa henkilöstön tyytyväisyyttä ja konsernilla on käytössä tapoja sekä esihenkilökoulutuksia, joilla tuetaan työntekijöiden työtyytyväisyyttä.

Clevry -konsernin toimittajilta edellytetään myös ympäristön ja vastuullisuuden huomiointia ja konserni tulee kehittämään tätä näkökulmaa vuoden 2024 aikana. Konserni tulee jatkamaan myös toimintansa standardointia vuoden 2024 aikana.

Clevry Oy -konserni
2758504-5

Tase

Rahayksikkö: 1.000 euroa

	Liite nro	31.12.2023	31.12.2022
Vastaavaa			
PYSYVÄT VASTAAVAT			
Aineettomat hyödykkeet	6		
Konserniliikearvo		1 077	1 305
Muut aineettomat hyödykkeet		1 493	1 269
Aineettomat hyödykkeet yhteensä		2 570	2 574
Aineelliset hyödykkeet			
Kalusto		162	169
Aineelliset hyödykkeet yhteensä		162	169
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ		2 732	2 743
VAIHTUVAT VASTAAVAT			
Lyhytaikaiset saamiset	7		
Myyntisaamiset		3 147	3 660
Lainasaamiset		5	36
Muut saamiset		46	60
Siirtosaamiset		2 264	3 105
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä		5 462	6 861
Rahat ja pankkisaamiset		366	1 603
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ		5 828	8 464
Vastaavaa yhteensä		8 560	11 207

Clevry Oy -konserni
2758504-5

Tase

Rahayksikkö: 1.000 euroa

	Liite nro	31.12.2023	31.12.2022
Vastattavaa			
OMA PÄÄOMA	8		
Osakepääoma		3	3
Muut rahastot			
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto		1 656	1 636
Muut rahastot yhteensä		1 656	1 636
Edellisten tilikausien voitto/tappio		1 558	2 469
Tilikauden voitto/tappio		-1 229	-437
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ		1 988	3 671
PÄÄOMALAINAT		357	0
VIERAS PÄÄOMA			
Pitkäaikainen	9		
Laskennalliset verovelat		53	235
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä		53	235
Lyhytaikainen	10		
Ostovelat		343	224
Muut velat		1 379	1 901
Siirtovelat		4 440	5 176
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä		6 162	7 301
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ		6 215	7 536
Vastattavaa yhteensä		8 560	11 207

Clevry Oy -konserni
2758504-5

Tuloslaskelma

Rahayksikkö: 1.000 euroa

	Liite nro	1.1.2023–31.12.2023	1.1.2022–31.12.2022
LIKEVAIHTO	1	31 697	35 486
Liiketoiminnan muut tuotot	2	0	49
Henkilöstökulut			
Palkat ja palkkiot		-21 361	-22 128
Henkilösivukulut			
Eläkekulut		-2 698	-3 897
Muut henkilösivukulut		-3 608	-2 449
		<u>-27 667</u>	<u>-28 474</u>
Poistot ja arvonalentumiset			
Suunnitelman mukaiset poistot		-497	-378
Konserniliikearvon poisto		-228	-228
		<u>-725</u>	<u>-606</u>
Liiketoiminnan muut kulut		<u>-4 555</u>	<u>-6 630</u>
LIIKEVOITTO/-TAPPIO		-1 250	-175
Rahoitustuotot ja -kulut			
Muut korko- ja rahoitustuotot		42	22
Korkokulut ja muut rahoituskulut		-155	-87
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä		<u>-113</u>	<u>-65</u>
VOITTO/TAPPIO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA		-1 363	-240
Tilikauden verot		-44	-208
Laskennalliset verot		178	11
TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO		<u>-1 229</u>	<u>-437</u>

Clevry Oy
2758504-5

Tase

Rahayksikkö euro	Liite nro	31.12.2023	31.12.2022
Vastaavaa			
PYSYVÄT VASTAAVAT			
Aineettomat hyödykkeet			
Muut aineettomat hyödykkeet		4 670,89	23 354,17
Aineettomat hyödykkeet yhteensä		4 670,89	23 354,17
Aineelliset hyödykkeet			
Koneet ja kalusto		15 792,80	17 597,92
Aineelliset hyödykkeet yhteensä		15 792,80	17 597,92
Sijoitukset			
Osuudet saman konsernin yrityksistä		14 537 292,50	14 537 292,50
Saamiset saman konsernin yrityksiltä		70 000,00	70 000,00
Sijoitukset yhteensä		14 607 292,50	14 607 292,50
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ		14 627 756,19	14 648 244,59
VAIHTUVAT VASTAAVAT			
Pitkäaikaiset saamiset			
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	2	0,00	526 320,26
Lyhytaikaiset saamiset			
Myyntisaamiset		22 171,20	0,00
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	2	2 114 716,02	1 820 161,96
Lainasaamiset		0,00	36 103,75
Muut saamiset		300,00	300,00
Siirtosaamiset	3	27 249,37	99 196,28
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä		2 164 436,59	1 955 761,99
Rahat ja pankkisaamiset		257 901,55	1 164 440,53
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ		2 422 338,14	3 646 522,78
Vastaavaa yhteensä		17 050 094,33	18 294 767,37

Clevry Oy
2758504-5

Tase

<i>Rahayksikkö euro</i>	Liite nro	31.12.2023	31.12.2022
Vastattavaa			
OMA PÄÄOMA	4		
Osakepääoma		2 500,00	2 500,00
Muut rahastot			
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto		12 615 512,23	12 595 974,77
Muut rahastot yhteensä		12 615 512,23	12 595 974,77
Edellisten tilikausien voitto/tappio		1 814 569,42	923 461,99
Tilikauden voitto/tappio		27 672,53	923 707,12
Omista osakkeista maksettu määrä		-118 113,92	-32 599,69
Osingonjako		-387 658,46	0,00
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ		13 954 481,80	14 413 044,19
PÄÄOMALAINAT	5	356 816,21	0
VIERAS PÄÄOMA			
Lyhytaikainen	6		
Ostovelat		18 141,70	49 110,15
Velat saman konsernin yrityksille	7	2 280 026,57	3 051 840,18
Muut velat		104 464,89	110 037,04
Siirtovelat		336 163,16	670 735,81
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä		2 738 796,32	3 881 723,18
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ		2 738 796,32	3 881 723,18
Vastattavaa yhteensä		17 050 094,33	18 294 767,37

Clevry Oy
2758504-5

Tuloslaskelma

Rahayksikkö euro

Liite nro 1.1.2023–31.12.2023 1.1.2022–31.12.2022

LIKEVAIHTO		2 551 237,47	2 108 061,17
Henkilöstökulut			
Palkat ja palkkiot		-1 437 060,37	-1 367 311,72
Henkilösivukulut			
Eläkekulut		-195 155,32	-185 854,55
Muut henkilösivukulut		-30 536,22	-25 218,64
		-1 662 751,91	-1 578 384,91
Poistot ja arvonalentumiset			
Suunnitelman mukaiset poistot		-23 384,37	-23 816,40
		-23 384,37	-23 816,40
Liiketoiminnan muut kulut		-1 209 218,50	-836 836,58
LIIKEVOITTO/-TAPPIO		-344 117,31	-330 976,72
Rahoitustuotot ja -kulut			
Tuotot osuuksista saman konsernin yrityksissä		30 580,67	1 181 965,74
Muut korko- ja rahoitustuotot		29 908,35	24 187,89
Korkokulut ja muut rahoituskulut		-119 214,18	-74 818,04
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä		-58 725,16	1 131 335,59
VOITTO/TAPPIO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA		-402 842,47	800 358,87
Tilinpäätössiirrot			
Konserniavustus	1	430 515,00	124 190,00
Tuloverot		0,00	-841,75
TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO		27 672,53	923 707,12

Clevry Oy -konserni
2758504-5

Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Selvitys suunnitelman mukaisten poistojen perusteista ja niiden muutoksista

Arvostus- ja jaksotusperiaatteet ja -menetelmät

Konsernin pysyviin vastaviin kuuluvan omaisuuden hankintameno poistetaan ennalta laaditun suunnitelman mukaisesti.

Suunnitelman mukaiset poistoperiaatteet ovat:

Hyödykeryhmä	Poisto	Poistomenetelmä
Aineettomat hyödykkeet	3 v	tasapoisto
Vuokrahuoneiston perusparannusmenot	5 v	tasapoisto
Koneet ja kalusto	25 %	menojäännöspoisto

Konsernitilinpäätöksen laajus

Konsernitilinpäätökseen on yhdistetty kaikki konserniyhtiöt. Konserniin kuuluu emoyhtiö Clevry Oy:n lisäksi Clevry International Oy ja sen alakonserni (omistusosuus 100%), Clevry Nordic Oy (omistusosuus 100%) sekä Clevry UK Ltd (omistusosuus 100%).

Alakonsernin tilinpäätös on jätetty laatimatta (KPL 6:1 §).

Konsernirakenteen merkittävin muutos oli tilikauden jälkeen tapahtuneet sulautumiset konsernissa.

Clevry International Oy -alakonsernissa Clevry HR Oy, Clevry People Oy, Clevry Scandinavia Oy ovat sulautuneet saman konsernin yhtiöön ja Clevry Nordic Oy on sulautunut Clevry Oy:öön siten, että niiden toiminta jatkuu vastaanottavissa yhtiössä 1.1.2024. Clevry Experience AB ja Clevry Experience AB ovat sulautuneet 9.1.2024 Clevry Work AB:in, joka on Clevry International Oy:n omistama yhtiö.

Konsernitilinpäätöksen laskentaperiaatteet

Konsernitilinpäätös on laadittu hankintamenomenetelmällä. Konserniliikearvon poistoaika on 10 vuotta.

Konsernin sisäiset liiketapahtumat, keskinäiset saamiset ja velat samoin kuin sisäinen voitonjako on eliminoitu.

Peruste kurssista, jota on käytetty ulkomaisen tytäryrityksen yhdistelyssä

Ulkomaisten konserniyhtiöiden tuloslaskelmat on muutettu euromääräiseksi tilikauden keskipäiväkurssilla ja taseet kukkauten kurssiin. Kurssauksessa on käytetty Refinitivin julkaisemia kurssieuroja, jotka eivät olennaisesti eroa EKP:n/Suomen Pankin kurssieuroista. Muuntamisessa syntyneet kurssierot, samoin kuin ulkomaisten tytäryritysten omien pääomien muuntamisessa syntyneet muuntoerot, on esitetty erässä "voitto edellisiltä tilikausilta".

Cash-pool järjestelyt

Konsernilla on käytössä ns. konsernitili (cash pool), joka mahdollistaa emo- ja tytäryhtiöiden tehokkaan monivaluuttaisen tililiimiä. Luottolimiitti ei ollut käytössä tilinpäätöshetkellä. Limiittiin liittyvistä ehdoista, kuten kovenanteista, on sovittu pankin ja yhtiön välisessä rahoituksen erityisehtosopimuksessa. Yhtiön omavaraisuusasteeseen liittyvä kovenanttiehto oli tilinpäätöshetkellä rikkoutunut. Pankki on luopunut eräännyttämisoikeudestaan kovenanttirikkeeseen liittyen (waiver).

Tuloverot

Tuloslaskelman välittömät verot sisältävät tilikauden verotettavaan tulokseen perustuvat tuloverot ja aikaisempien tilikausien verojen oikaisut. Laskennallisia verosaamisia ei ole kirjattu. Laskennallinen verovelka on kirjattu vapaaehtoisesta varauksesta käyttäen tilinpäätöshetkellä vahvistettua seuraavien vuosien verokantaa.

Kaikki luvut esitetään tuhansissa euroissa.

Tuloslaskelman liitetiedot

1 Liikevaihdon maantieteellinen jakauma	31.12.2023	31.12.2022
Kotimaa	13 386	14 036
Ulkomaat	18 310	21 450
	<u>31 696</u>	<u>35 486</u>
2 Liiketoiminnan muut tuotot	31.12.2023	31.12.2022
Saadut avustukset	0	12
Muut tuotot	0	37
	<u>0</u>	<u>49</u>

Clevry Oy -konserni
2758504-5

3 Henkilöstö

	31.12.2023	31.12.2022
Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana	489	578

4 Johdon palkat ja palkkiot

Toimitusjohtajan palkka on jätetty esittämättä, koska se koskee yhtä henkilöä.
Hallitukselle ei makseta palkkioita.

5 Tilintarkastajien palkkiot

	31.12.2023	31.12.2022
Tilintarkastuspalkkiot	41	85
Muut palvelut	11	4
	<u>52</u>	<u>89</u>

Taseen vastaavia koskevat liitetiedot

6 Aineettomat hyödykkeet / aineelliset hyödykkeet

	31.12.2023	31.12.2022
Konserniliikearvo 1.1.	2 279	2 279
Hankintameno 31.12.	2 279	2 279
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset	-974	-746
Tilikauden poisto	-228	-228
Konserniliikearvo 31.12.	<u>1 077</u>	<u>1 305</u>

Muut aineettomat hyödykkeet 1.1.	1 927	1 097
Lisäykset	673	830
Hankintameno 31.12.	2 600	1 927
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset	-658	-322
Tilikauden poisto	-449	-336
Muut aineettomat hyödykkeet 31.12.	<u>1 493</u>	<u>1 269</u>

Kalusto 1.1.	302	183
Lisäykset	31	125
Vähennykset	0	-6
Hankintameno 31.12.	333	302
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset	-133	-91
Tilikauden poisto	-38	-42
Kalusto 31.12.	<u>162</u>	<u>169</u>

7 Lyhytaikaiset saamiset

	31.12.2023	31.12.2022
Myyntisaamiset	3 147	3 660
Lainasaamiset	5	36
Muut saamiset	46	60
Siirtosaamiset	2 264	3 105
Yhteensä	<u>5 462</u>	<u>6 861</u>

Siirtosaamiin sisältyvät olennaiset erät

Myyntin jaksotukset	1 661	1 826
Ennakkomaksut	213	385
Versaamiset	253	778
Muut siirtosaamiset	137	116
	<u>2 264</u>	<u>3 105</u>

Clevry Oy -konserni
2758504-5

Taseen vastattavia koskevat liitetiedot

8 Oma pääoma	31.12.2023	31.12.2022
Sidottu oma pääoma		
Osakepääoma 1.1	3	3
Osakepääoma 31.12.	3	3
Vapaa oma pääoma		
Kertyneet voittovarot 1.1	2 032	3 838
Osingonjako		
Voitonjako-osinko	-388	-1 140
Omista osakkeista maksettu määrä	-85	-33
Edellisen tilikauden oikaisut	0	-2
Muuntoerot	-1	-194
Tilikauden voitto/tappio	-1 229	-437
Kertyneet voittovarot 31.12.	329	2 032
SVOP-rahasto 1.1	1 636	1 453
SVOP-rahaston suunnattu osakeanti	20	181
Edellisen tilikauden oikaisut	0	2
SVOP-rahasto 31.12.	1 656	1 636
Vapaa oma pääoma 31.12.	1 985	3 668
Oma pääoma 31.12.	1 988	3 671
Voittovarot sisältävät veroperusteisia varauksia	904	904
9 Laskennalliset verovelat tilinpäätössiirroista	31.12.2023	31.12.2022
Laskennallinen verovelka vapaaehtoisesta varauksesta	53	235
10 Lyhytaikainen vieras pääoma	31.12.2023	31.12.2022
Ostovelat	343	224
Muut velat	1 379	1 901
Siirtovelat	4 440	5 176
	6 162	7 301
Siirtovelkoihin sisältyvät olennaiset erät		
Henkilöstökulujaksotukset	3 500	3 752
Osingonjakovelka	31	474
Myyntin jaksotukset	520	198
Verovelat	0	187
Muut siirtovelat	389	565
	4 440	5 176

Clevry Oy -konserni
2758504-5

11 Muut liitetiedot

Tilikauden jälkeiset olennaiset tapahtumat

Clevry International Oy -al konsernissa Clevry HR Oy, Clevry People Oy, Clevry Scandinavia Oy ovat sulautuneet saman konsernin Clevry Solutions Oy:öön ja Clevry Nordic Oy on sulautunut Clevry Oy:öön siten, että niiden toiminta jatkuu vastaanottavissa yhtiössä 1.1.2024. Clevry Experience AB ja Clevry Experience AB ovat sulautuneet 9.1.2024 Clevry Work AB:in, joka on Clevry International Oy:n omistama yhtiö.

Annetut vakuudet, vastuusitoumukset ja muut vastuut

	31.12.2023	31.12.2022
Avoimien leasingvuokrasopimusten yhteismäärät	63	190
Sopimuksista eräännty maksettavaksi seuraavan 12kk:n aikana	44	113
Toimitilojen vuokravastuut seuraavan 12kk aikana	546	900
Toimitilojen vuokravastuun 1v-5v aikana	409	1 167
Vuokravakuudet	0	1
Vuokratakaukset	117	117
Yrityskiinnitys, haltija Nordea Pankki Oyj	2 000	2 000
Pankkitiliin liitetyn tililuoton vakuudeksi		
Tililuotosta käytössä 31.12.	0	0

Muut vastuut

Clevry Nordicilla on negatiivinen oma pääoma. Clevry Nordic on sulautunut Clevry Oy:öön 1.1.2024 ja toiminta jatkuu vastaanottavassa yhtiössä.

Clevry Oy
2758504-5

Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Tilinpäätös on laadittu valtioneuvoston asetuksen pien- ja mikroyrityksen tilinpäätöksistä esitettävistä tiedoista säädettyjen 2 ja 3 lukujen pienyrityssäännöstöä noudattaen.

Selvitys suunnitelman mukaisten poistojen perusteista ja niiden muutoksista

Käyttöomaisuus on aktivoitu välittömään hankintamenuon.
Yhtiön pysyviin vastaviin kuuluvan omaisuuden hankintamenu poistetaan ennalta laaditun suunnitelman mukaisesti. Poistosuunnitelma on mukautettu verotuspoistojen kanssa.

Suunnitelman mukaiset poistoperiaatteet ovat:

Hyödykeryhmä	Pitoaika/v	Poistomenetelmä
Aineettomat hyödykkeet	3	tasapoisto
Koneet ja kalusto		25% menojäännöspoisto

Henkilöstöä koskevat liitetiedot

	2023	2022
Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana	28	16

Tuloslaskelman liitetiedot

1 Tilinpäätössiirrot	31.12.2023	31.12.2022
Saadut konserniavustukset	430 515,00	124 190,00
	430 515,00	124 190,00

Taseen vastaavia koskevat liitetiedot

Omistukset muissa yhtiöissä

Yhtiön nimi	y-tunnus	Omistusosuus	Kotipaikka
Clevry International Oy		1937763-3	100 % Suomi
Clevry Nordic Oy		2803609-9	100 % Suomi
Clevry UK Ltd		03443538	100 % UK

Kaikki konserniyhtiöt on yhdistetty emoyhtiön konsernitilinpäätökseen.

Clevry Nordic on sulautunut Clevry Osakeyhtiöön ja toiminta jatkuu vastaanottavassa yhtiössä 1.1.2024 alkaen

Konserni

Clevry Oy kuuluu emoyrityksenä Clevry- konserniin.

Konsernin alakonserni on Clevry International - konserni, jonka emoyritys on Clevry International Oy sekä alakonserni Clevry Work AB, jonka emoyritys on Clevry Work AB.

Alakonsernin tilinpäätös on jätetty laatimatta (KPL 6:1 §).

Clevry - konsernitilinpäätöksen jäljennökset ovat saatavissa Clevry -konsernin pääkonttorissa osoitteessa Annankatu 34, Helsinki.

Clevry International Oy -alakonsernissa Clevry HR Oy, Clevry People Oy, Clevry Scandinavia Oy ovat sulautuneet saman konsernin yhtiöön ja Clevry Nordic Oy on sulautunut Clevry Oy:öön siten, että niiden toiminta jatkuu vastaanottavissa yhtiössä 1.1.2024. Clevry Experience AB ja Clevry Experience AB ovat sulautuneet 9.1.2024 Clevry Work AB:in, joka on Clevry International Oy:n omistama yhtiö.

Clevry Oy
2758504-5

2 Saamiset saman konsernin yrityksiltä	31.12.2023	31.12.2022
Myyntisaamiset	70 694,58	76 706,30
Lainasaamiset	2 044 021,44	2 269 775,92
Yhteensä	2 114 716,02	2 346 482,22
3 Siirtosaamiin sisältyvät olennaiset erät		
Ennakkomaksut	20 899,37	16 343,20
Verosaamiset	0,00	78 178,08
Muut siirtosaamiset	6 350,00	4 675,00
	27 249,37	99 196,28

Taseen vastattavia koskevat liitetiedot

4 Oman pääoman erien muutokset

Sidottu oma pääoma		
Osakepääoma 1.1	2 500,00	2 500,00
Osakepääoma 31.12	2 500,00	2 500,00
Vapaa oma pääoma		
SVOP-rahasto 1.1	12 595 974,77	12 414 678,95
SVOP-rahaston korotus suunnatulla maksullisella osakeannilla	19 537,46	181 295,82
SVOP-rahasto 31.12	12 615 512,23	12 595 974,77
Edellisten tilikausien voitot 1.1	1 814 569,42	2 063 767,59
Osingonjako		
Voitonjako-osinko	-387 658,46	-1 140 305,60
Omista osakkeista maksettu määrä	-118 113,92	-32 599,69
Edellisten tilikausien voitot 31.12	1 308 797,04	890 862,30
Tilikauden voitto/tappio	27 672,53	923 707,12
Vapaa oma pääoma 31.12	13 951 981,80	14 410 544,19
Oma pääoma 31.12	13 954 481,80	14 413 044,19

Jakokelpoinen vapaa oma pääoma

	31.12.2023	31.12.2022
Voitto edellisiltä tilikausilta	1 308 797,04	890 862,30
Tilikauden voitto	27 672,53	923 707,12
Sijoitetun vapaan pääoman rahasto	12 615 512,23	12 595 974,77
	13 951 981,80	14 410 544,19

5 Pääomalainat 356 816,21 0,00

Pääomalaina on koroton ja vakuudeton ja se maksetaan takaisin vuoden 2024 aikana yhtiön maksukyvyyn sen salliessa. Pääoma maksetaan kaikkia muita velkoja huonommalla etuoikeudella.

6 Lyhytaikainen vieras pääoma

	31.12.2023	31.12.2022
Ostovelat	18 141,70	49 110,15
Velat saman konsernin yrityksille	2 280 026,57	3 051 840,18
Muut lyhytaikaiset velat	104 464,89	110 037,04
Siirtovelat, tilikauden verot	0,00	0,00
Siirtovelat, henkilöstökulujen jaksotus	251 407,57	170 553,73
Siirtovelat, kulujaksotukset	53 913,34	26 559,72
Siirtovelat, osinkovelka	30 842,25	473 622,36
Yhteensä	2 738 796,32	3 881 723,18

Clevry Oy
2758504-5

7 Velat saman konsernin yrityksille

	31.12.2023	31.12.2022
Ostovelat	37 458,54	0,00
Velat	2 242 568,03	3 051 840,18
Yhteensä	2 280 026,57	3 051 840,18

8 Muut liitetiedot

Leasingvastuut

	31.12.2023	31.12.2022
Avoimien leasingvuokrasopimusten yhteismäärät	38 309,37	52 267,94
Sopimuksista erääntyä maksettavaksi seuraavan 12kk:n aikana	23 849,39	24 820,96
Toimitilojen vuokravastuut seuraavan 12kk aikana	545 550,36	469 813,68
Toimitilojen vuokravastuut 1v-5v aikana	409 162,77	822 173,94
Vuokravakuudet	117 453,42	117 453,42
Yrityskiinnitys, haltija Nordea Pankki Oyj	2 000 000	2 000 000
Pankkitiliin liitetyn tililuoton vakuudeksi		
Tililuotosta käytössä 31.12.	0	0

Muut vastuut

Clevry Nordicilla on negatiivinen oma pääoma. Clevry Nordic on sulautunut Clevry Oy:öön 1.1.2024 ja toiminta jatkuu

Lähipiiriliiketoimet

Clevry Oy:n johto on antanut pääomalainan Clevry Oy:lle 31.12.2023. Pääomalainan yhteismäärä on 356 816,21 euroa ja se jakautuu omistussuhteiden suhteessa kuuden suurimman omistajan välille, joista jokainen kuuluu yhtiön lähipiiriin. Pääomalaina on koroton ja vakuudeton sekä maksetaan takaisin kaikkia muita velkoja huonommalla etuoikeudella. Pääomalaina maksetaan takaisin vuoden 2024 aikana yhtiön maksukyvyyn sen salliessa.

Clevry Oy -konserni
2758504-5

Tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset

Helsingissä

30 / 4 2024

Lucas Geisler

Lucas Geisler
Hallituksen puheenjohtaja
Toimitusjohtaja

Alan Redman

Alan Redman
Hallituksen jäsen

Tomas Valkama

Tomas Valkama
Hallituksen jäsen

Heikki Karimaa

Heikki Karimaa
Hallituksen jäsen

Tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Helsingissä

8 / 5 2024

KPMG OY AB
tilintarkastusyhteisö

Toni Aaltonen

Toni Aaltonen, KHT

Signature Certificate

Reference number: UPLSX-HBBJE-CVDP8-TUHK9

Signer

Timestamp

Signature

Lucas Geisler

Email: lucas@clevery.com

Sent: 03 May 2024 11:04:55 UTC
Viewed: 03 May 2024 12:25:00 UTC
Signed: 03 May 2024 12:29:34 UTC



Recipient Verification:

✓ Email verified 03 May 2024 12:25:00 UTC

IP address: 83.102.118.177
Location: Turku, Finland

Heikki Karimaa

Email: heikki.karimaa@clevery.com

Sent: 03 May 2024 11:04:55 UTC
Viewed: 03 May 2024 18:21:08 UTC
Signed: 03 May 2024 18:32:57 UTC



Recipient Verification:

✓ Email verified 03 May 2024 18:21:08 UTC

IP address: 85.76.49.128
Location: Helsinki, Finland

Tomas Valkama

Email: tomas.valkama@clevery.com

Sent: 03 May 2024 11:04:55 UTC
Viewed: 06 May 2024 11:21:06 UTC
Signed: 06 May 2024 11:34:05 UTC



Recipient Verification:

✓ Email verified 06 May 2024 11:21:06 UTC

IP address: 83.102.118.177
Location: Turku, Finland

Document completed by all parties on:

08 May 2024 13:43:05 UTC

Page 1 of 2



Signed with PandaDoc

PandaDoc is a document workflow and certified eSignature solution trusted by 50,000+ companies worldwide.



Signature Certificate

Reference number: UPLSX-HBBJE-CVDP8-TUHK9

Signer

Timestamp

Signature

Alan Redman

Email: alan@clevry.com

Sent: 03 May 2024 11:04:55 UTC
Viewed: 08 May 2024 12:42:34 UTC
Signed: 08 May 2024 13:28:37 UTC



Recipient Verification:

✓ Email verified 08 May 2024 12:42:34 UTC

IP address: 88.98.95.13
Location: Waltham Forest, United Kingdom

Toni Aaltonen

Email: toni.aaltonen@kpmg.fi

Sent: 03 May 2024 11:04:55 UTC
Viewed: 08 May 2024 13:41:12 UTC
Signed: 08 May 2024 13:43:05 UTC



Recipient Verification:

✓ Email verified 08 May 2024 13:41:12 UTC

IP address: 84.253.196.199
Location: Helsinki, Finland

Document completed by all parties on:

08 May 2024 13:43:05 UTC

Page 2 of 2



Signed with PandaDoc

PandaDoc is a document workflow and certified eSignature solution trusted by 50,000+ companies worldwide.





KPMG Oy Ab
Töölönlahdenkatu 3 A
PL 1037
00101 HELSINKI

Puhelin 020 760 3000
www.kpmg.fi
